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Antti Pihlakoski vahvasti kansainvälistyvän Footbalance System Oy:n 
toimitusjohtajaksi – Norjan Intersport koko ketjun laajuudella mukaan

Suomen Urheiluliiton puheenjohtaja Antti Pihlakoski, 47, ottaa vetovastuun 
yksilöllisesti muotoiltavia pohjallisia valmistavassa Footbalance System Oy:ssä. 
Pihlakoski on toiminut yhtiön osakkaana vuodesta 2006 lähtien, jolloin 
Footbalance-palvelu- ja tuotekonsepti lanseerattiin Suomen markkinoille. 
Footbalance-toimipiste löytyy lähes kaikista Suomen Intersporteista sekä 
Stockmannin urheiluosastoilta, nyt toiminta laajenee voimakkaasti myös 
ulkomaille Norjan Intersportin avatessa yli sata myyntipistettä.

Syyskuussa 2006 lanseeratut Footbalance-pohjalliset korjaavat ja ennaltaehkäisevät 
jalan virheasentoja sekä parantavat jalkineiden mukavuutta. Fysioterapeutti Erkki 
Hakkalan kehittämä tuote- ja palvelukonsepti palkittiin marraskuussa 2006 Tasavallan 
Presidentin myöntämällä Innosuomi-palkinnolla. Toimitusjohtajan tehtävästä luopuva 
Hakkala jatkaa yhtiön pääomistajana ja hallituksen puheenjohtajana keskittyen 
jatkossa pääsääntöisesti tuotekehitykseen. 

”Kansainvälistyminen ja organisaation kasvu etenevät nyt vauhdilla. Otan 
toimitusjohtajan vakanssin vastaan nöyrin mielin ja innostuneena, nykyisiä 
luottamustehtäviä unohtamatta. Jalkojen virheasennot ovat iso ongelma myös 
kansanterveyttä ajatellen, ongelma on sama joka puolella maailmaa. On hienoa 
huomata, että suomalainen terveys- ja mukavuusinnovaatio otetaan kansainvälisesti 
avosylin vastaan. Toimimme tänä vuonna jo kolmella mantereella. Tavoitteemme 
saavuttaa 25 miljoonan euron liikevaihto kolmessa vuodessa tuntuu realistiselta”, 
kommentoi tyytyväinen Pihlakoski.

Norjan Intersport vakuuttui Footbalancesta

Yhteistyö Norjan Intersport-ketjun kanssa alkoi tänä keväänä kolmella pilottipisteellä. 
Niistä saadut kokemukset olivat erinomaisia, joten koko ketjun kattava sopimus 
saatiin aikaiseksi erittäin nopeasti. Laitteistojen toimitukset aloitetaan heti, ja kaikki 
pisteet ovat toiminnassa maaliskuussa 2009, jolloin myös myyjien koulutus on saatu 
päätökseen. 

Norjan Intersport-ketjun markkinointijohtaja Geir Killingstad toivottaa Footbalancen 
lämpimästi tervetulleeksi: "Haluamme tarjota asiakkaillemme monipuolista palvelua 
ja osaamista myös jalkineosastolla. Innovatiivinen Footbalance-tuote- ja 
palvelukonsepti nostaa tarjontamme aivan uudelle tasolle. Pilottipisteiden toiminta ja 
Suomen Intersporteilta saadut kokemukset vakuuttivat meidät lähtemään mukaan 
koko ketjun laajuudella. Jalkojen virheasennot on todellinen ongelma johon 
pystymme tarjoamaan ratkaisun Footbalancen avulla".



Lisätiedot:

www.footbalance.com

Antti Pihlakoski, osakas, toimitusjohtaja, Footbalance System Oy, 0400-408064 tai 
antti.pihlakoski@footbalance.com

Erkki Hakkala, osakas, hallituksen puheenjohtaja, Footbalance System Oy, 050-3687713 tai 
erkki.hakkala@footbalance.com

Footbalance System Oy on vuonna 2003 perustettu suomalaisyritys, jonka tavoitteena on edistää 
yhteistyössä eri terveys- ja liikunta-asiantuntijoiden kanssa ihmisten hyvinvointia uusilla, 
liikkumisen mukavuutta lisäävillä innovaatioilla. Yrityksen päätoimipiste sijaitsee Helsingissä. 

Footbalancen yksilöllinen pohjallinen tukee jalkaterän oikeaa asentoa, lisää jalkineen mukavuutta sekä 
ennaltaehkäisee ja korjaa jalan virheasentoja. Kaikille sopiva pohjallinen käy kaikkiin jalkineisiin, 
kävelykengistä urheilujalkineisiin ja saappaisiin.


